Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 5

Pozostate cigcia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pdézne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia Y pis p
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

znak sprawy: S.270.2.16.2024

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia Y pis p
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P w STWPL rozliczenia Y pis p

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P w STWPL rozliczenia Y pis p

5 16 PORZ-GRAB Oczys_zcz.anle powierzchni lesnych z gatezi i innych pozostatosci drzewnych przy uzyciu

zgrabiarki

6 18 PORZ-STOS Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe

7 19 PORZ-SPAL Spalanie gatezi utozonych w stosy

8 22 WPOD-BN Wycinanie podszytéw i podrostéw w cieciach rebnych z pozostawieniem na powierzchni, bez

znoszenia i ukfadania w stosy (teren réwny lub falisty)

Stronalz3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

M3P
M3P

HA

llosé

llosé

llosé

llosé

llosé

2 506,00

1311,00

386,00

270,00

8,25

100,00

100,00

10,77



Lp.

10
11
12
13

14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr poz.
w STWPL

39

102
104
105
110

122

123

124

127
131
132
133
142
148
150
151
152
153
162
163
370
371
372

Kod czynnosci do

rozliczenia

ROZDR-PP

SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz uC

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
ZAB-UPAK
GRODZ-SN
K GRODZEN
DRZ-ZGRYZ
PUL-WT
KOR-P
KOR-NISZ
ZW-ZREB
KOR-DRWI
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA

Czynnos¢ - opis prac

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z glebg

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbgdnych nalotoéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbgdnych nalotéw - stopien trudnosci 1l i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przez pakutowanie drzewek
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie drzew zgryzowych

Woyktadanie putapek na szkodniki wtoérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Zwalczanie mechaniczne szkodnikéw wtérnych poprzez zrebkowanie
Reczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Strona2z3

Jedn. miary

HA

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
HM

SZT
SZT
M3
M3
M3

M3

llosé

3,19

22,73
0,40
7,84

30,97

1,00

10,00

1,00

4,81
20,92
3,56
1,80
18,30
80,00
25,00
5,00
3,00
2,00
40,00
100,00
123,00
1,00

59,00



Lp.

32
33
34

Nr poz.
w STWPL

375
380
381

Kod czynnosci do
rozliczenia

GODZNOC
GODZ MH8

GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac
Prace godzinowe w porze nocnej
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Strona3z3

Jedn. miary

llosé

2,00
36,00
1,00



